581410
Complete 40 cm mop box / =

prep kit, 40 cm, Grise

Cette boite a franges 40 cm est une solution tout-en-un pour la préparation, le
stockage et le transport des mops. Personnalisez la préparation de vos mops a
I'aide des étiquettes de dosage fournies. Convient aux mops a poches et velcro de
40 cm ; compatible avec tous les chariots de nettoyage Vikan.
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Données techniques
Article Numéro
La taille du systéme
Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 200 cm)

Quantité par couche (Pallette)

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton

Tare total

Poids brut

Métre cube

Température de séchage max.

Max. Machinewashing Temperature

Température de stérilisation recommandée (autoclave)
Température max. d’utilisation (pour contact alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

581410
40 cm
Polypropyléne

Non

Non

1 Pcs.

30 Pcs.

1 Pcs.

640 mm

240 mm

220 mm

1,61 kg

0,418 kg

0,418 kg

2,03 kg
0,033792 M3
60 °C

80 °Celsius

121 °C

60 °C
5705025814100
15705025814107
39241000

Denmark



