

581410

# Complete 40 cm mop box / prep kit, 40 cm, Grise



Cette boîte à franges 40 cm est une solution tout-en-un pour la préparation, le stockage et le transport des mops. Personnalisez la préparation de vos mops à l'aide des étiquettes de dosage fournies. Convient aux mops à poches et velcro de 40 cm ; compatible avec tous les chariots de nettoyage Vikan.

## Données techniques

Article Numéro	581410
La taille du système	40 cm
Matériaux	Polypropylène
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire <sup>1</sup>	Non
Matériaux agréés FDA (CFR 21)	Non
Quantité par Carton	1 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 200 cm)	30 Pcs.
Quantité par couche (Palettes)	1 Pcs.
Longueur	640 mm
Largeur	240 mm
Hauteur	220 mm
Poids net	1,61 kg
Poids carton	0,418 kg
Tare total	0,418 kg
Poids brut	2,03 kg
Mètre cube	0,033792 M3
Température de séchage max.	60 °C
Max. Machinewashing Temperature	80 °Celsius
Température de stérilisation recommandée (autoclave)	121 °C
Température max. d'utilisation (pour contact alimentaire)	60 °C
Code GTIN-13	5705025814100
Code GTIN-14	15705025814107
Code de marchandise	39241000
Pays d'origine	Denmark